
Vážení přátelé – rybáři

Tak, jako každým rokem, tak i dnes Vás seznamujeme s novými 
informacemi a podmínkami, za kterých lze získat příslušné povolenky 
k rybolovu a uhradit členský příspěvek pro r. 2024.

1. Výroční členská schůze  : 
                Výroční členské schůze je dne 17.2. 2024  
                v 9:00 „U Hanušů“ ve Velkém Poříčí.

2. Členský příspěvek   - je povinností každého člena zaplatit před nákupem 
jakékoliv povolenky do konce února, a to i v tom případě, že chce zůstat 
jen členem MO ČRS. 
V případě koupi členské známky a povolenky v březnovém termínu  je 
tato povinnost také splněna. 
NEZAPOMEŇTE si známku také vyzvednout a to do konce výdeje 
povolenek, tj. březen 2024.

   Výše členského příspěvku na rok 2024:
     Dospělí členové          -     700,- Kč
    Mládež 15 – 18 let      -     300,- Kč
    Děti do 15-ti let           -    150,-  Kč

3. Výdej povolenek   – pro rok 2024:
V roce 2024 se naše místní organizace povinně začleňuje do systém RIS 
(Rybářský informační systém dle nařízení Republikové rady ČRS ). Zrušila se 
dosavadní praxe tištěných členských známek – evidence bude výhradně 
vedena prostřednictvím RIS. Nutnou podmínkou evidence člena je 
evidenční číslo – čárový kód.

V souvislosti s výdejem povolenek a členských známek je nutné do 
systému během prodeje povolenek doplnit (odkontrolovat) povinné údaje :
*jméno a příjmení, *dat. narození, *trvalá adresa
*číslo členské legitimace ( kdo nemá, bude přiděleno)
*číslo a platnost rybářského lístku

Doplnění těchto údajů je nutné pouze při prvním výdeji v systému RIS!!
Je tedy třeba počítat s časově náročnější agendou, cca 20min na člena.

Místo výdeje: Rybářské potřeby Hronov, Hostovského 129 (z ulice!)
 V čase   13.00- 17.00 hod
Termíny výdeje:  leden  *  středa 10.1 24 *  17.1.24
Termíny výdeje:  březen  *  středa 6.3 24 *  13.3.24

Povolenek pro děti budou prodávány prostřednictvím vedoucího 
rybářského kroužku.



Je vítána pomoc z vaší strany – „OBÁLKA“ - potřebné doklady, rozpis 
požadavku na povolenky, brig.povinnost , penízky přesně nebo doklad o 
platbě na účet přinést ve výdejní termín v obálce. Tam bude obálka 
převzata a termín vyzvednutí povolenek bude s Vámi dohodnut.

4. Ceny povolenek   – pro rok 2024:

Celosvazová povolenka pro dospělé:    MP   -   3.150,- Kč
                                                                   P   -   3.350,- Kč
Mládež 15-18 let, inval., ZTP   - roční:  MP   -   1.500,- Kč
                                                                  P   -     1.550,- Kč

     Územní povolenka pro : 
Dospělé                                     - roční:      MP – 1.500,- Kč    P – 1.700,- Kč
Mládež 15-18 let, inval., ZTP   - roční:                   800,- Kč             900,- Kč
Děti do 15-ti let                         - roční:                   500,- Kč             600,- Kč

     Cena první povolenky pro MÍSTNÍ VODU na 15 ks ušlechtilých ryb je 
     1.200,- Kč,  HOST  2.500,- Kč.
     Děti do 15-ti let mají první povolenku v ceně 600,- Kč. 

Každý člen má možnost si koupit další povolenku za stejných podmínek a to 
za 600,- Kč, děti do 15-ti let za 300,- Kč po odevzdání povolenky předchozí.

5.  Úhrada povolenek 
Veškeré úhrady, ( členská známka, povolenky, brigádnické hodiny ) se mohou 
provádět bezhotovostně, tzn. v Komerční bance v Náchodě                                 
na účtu č. 123-8099360247/0100 –nový  účet rybářů, ale i v hotovosti a to u 
účetní při výdeji povolenek. Při platbě převodem prosím jen jednou platbou, 
do poznámky uvést“ Příjmění+jméno, a jednotlivé platby oddělte lomítkem 
( Novák Jan/700,-/1.500,-/1.200,-….. čl.známka, brigáda, povolenky…)

Pro vydání povolenky je nutné mít sebou :
- členský průkaz
- platný rybářský lístek
- stvrzenku o zaplacení čl. příspěvku, přísl. povolenek a brig. hodin 

z Komerční banky

Pro členy, kteří si brig. povinnost platí je stanovena cena 125,- Kč/1 hod,
tedy 1.500,- Kč za brig. povinnost celkem. Mládež od 15 do 18 let má 
povinnost poloviční, tedy 60,- Kč/1 hod. Brigádnickou povinnost mají 
všichni členové do dosažení věku 64 let.



V případě změny termínu VČS, či výdeje povolenek, sledujte naše 
webové stránky mohronov.webnode.cz  Zde jsou informace týkající se 
naší organizace průběžně aktualizovány. 

6. Odevzdávání povolenek    - povolenky odevzdávejte pouze do schránky 
umístěné na rybářské chatě v  Hronově  Na Chocholouši.        

K informaci na webových stránkách      mohronov.webnode.cz
a ve výloze firmy Tóth s.r.o, Hostovského 129, Hronov.

Na závěr této zprávy nám dovolte, abychom Vám popřáli příjemné prožití 
svátků vánočních, hodně zdraví, štěstí a rybářských úspěchů v roce 2024.

Výbor MO ČRS Hronov, z.s.

 


